
10TH AVE PRODUCTIONS 
Nancy Florence Savard - Productrice et présidente / Producer &          
President
productions@10ave.com
10ave.com
LONG MÉTRAGE D’ANIMATION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

1976 PRODUCTIONS 
Nicolas Comeau - Producteur / Producer
nc@1976.tv
1976.tv
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

9205-8494 QUÉBEC INC. 
Jephté Bastien - Producteur / Réalisateur / Scénariste / Producer / 
Director / Screenplay Writer
vortex.thamovie@gmail.com
vortexthamovie.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE

ACPAV 
François Bonneau - Producteur / Producer
fbonneau@acpav.ca
Marc Daigle - Producteur / Producer
mdaigle@acpav.ca
Isabelle Couture, Sophie Deraspe 
acpav.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION. COPRODUCTION INTERNATIONALE

AMV FILMS PRODUCTION 
Annie Molin Vasseur - Productrice / Producer
amvfilmsproduction@gmail.com
amvfilmsproduction.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DE FICTION

ART & ESSAI 
Hany Ouichou - Producteur / Producer
hany@artetessai.ca
Jeanne-Marie Poulain - Productrice / Producer
jeannemarie@artetessai.ca
artetessai.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DE FICTION

BRAVO CHARLIE 
Etienne Hansez - Producteur / Producer
etienne@bravocharliefilms.com
bravocharliefilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION

CINEVEDAS 
Rahila Bootwala - Productrice / Producer
rahila@cinevedas.com
cinevedas.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

COMPASS PRODUCTIONS INC. 
Joe Balass - Producteur / Producer
info@compassproductions.ca
compassproductions.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, 
COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT 
MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, SÉRIE DOCUMENTAIRE

COSMOS FILMS 
Giacomo Nudi - Producteur / Producer
giacomo@filmscosmos.com
Rocio Barba Fuentes
filmscosmos.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE 
D’ANIMATION, SÉRIE DOCUMENTAIRE

E*D FILMS 
Emily Paige - Productrice / Producer
emily@edfilms.net
Archita Ghosh, productrice exécutive
edfilms.net
LONG MÉTRAGE D’ANIMATION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE D’ANIMATION, RÉALITÉ VIRTUELLE

EMAFILMS INC. 
Anne-Marie Gélinas - Productrice / Producer
info@emafilms.com
Miriam Gélinas-Noble
emafilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

FLUENT FILMS 
Aisling Chin-Yee - Productrice / Réalisatrice / Poducer / Director
aislingchinyee@gmail.com
fluentfilms.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

GO FILMS 
Nicole Robert - Productrice / Producer
Ronan Thomas - Chargé de projets et relations d’affaires / Project 
manager
ronant@gofilms.qc.ca
gofilms.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION

GPA FILMS INC. 
Marcel Giroux - Président, producteur / President, producer
Marc Bertrand - Consultant au développement / Development       
consultant
Denise Yergeau - Consultante au développement / Creative consultant
gpafilms@videotron.ca
gpafilms.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE
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INTUITIVE PICTURES 
Ina Fichman - Presidente / Productrice / President / Producer
ina@intuitivepictures.ca
intuitivepictures.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, CONTENU 
NUMÉRIQUE, COPRODUCTION INTERNATIONALE, SÉRIE DOCUMENTAIRE, 
RÉALITÉ VIRTUELLE

LA BOÎTE À FANNY 
Fanny-Laure Malo - Productrice / Producer
fanny@laboiteafanny.com
laboiteafanny.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION

LES FILMS BAND WITH PICTURES INC. 
Michael Solomon - Producteur / Producer
michael@bandwithpictures.com
bandwithpictures.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE D’ANIMATION,  
COPRODUCTION INTERNATIONALE 

LES FILMS EL GAUCHO 
Bruno Chouinard - Réalisateur / Producteur / Director / Producer
bruno@lesfilmselgaucho.com
lesfilmselgaucho.com
LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

LES FILMS OUTSIDERS INC. 
Ginette Petit - Productrice / Producer
info@outsidersfilms.com
outsidersfilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, SÉRIE DOCUMENTAIRE

LES PRODUCTIONS NADIAZ INC. 
Nadia Zouaoui - Productrice-réalisatrice / Producer-director
zouaoui.nadia@gmail.com
nadiazouaoui.com
LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, SÉRIE DOCUMENTAIRE

MAX FILMS MÉDIA 
Félize Frappier - Productrice / Producer
info@maxfilmsmedia.ca
maxfilmsmedia.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION

MCP PRODUCTIONS INC. 
Marie-Claude Poulin - Présidente / President
mc@mcpproductions.ca
mcpproductions.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

MICRO_SCOPE 
Luc Déry - Producteur / Producer
Kim McCraw - Productrice / Producer
Béatrice Leclerc - Adjointe aux producteurs et aux relations d’affaires / 
Producer’s assistant
info@micro-scope.ca
micro-scope.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

MICROCLIMAT FILMS 
Catherine Chagnon - Productrice / Producer
info@microclimatfilms.com
microclimatfilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, CONTENU 
NUMÉRIQUE, CORPODUCTION INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DE 
FICTION, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION, 
RÉALITÉ VIRTUELLE

MIDI LA NUIT 
Maria Gracia Turgeon - Productrice / Producer
maria@midilanuit.com
midilanuit.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION

NISH MEDIA 
Jason Brennan - Producteur / Producer
jason@nishmedia.tv
nishmedia.tv
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, CONTENU 
NUMÉRIQUE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, SÉRIE DOCUMENTAIRE, RÉALITÉ 
VIRTUELLE

OBJECTIF 9 
Samuel Gagnon - Producteur / Producer
samuel@objectif9.com
Bahija Essoussi
info@objectif9.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, 
COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT 
MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

PACIFIC AVENUE FILMS 
Ryan McKenna - Producteur / Producer
ryanmckenna1.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT 
MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

PALOMAR 
Barbara Shrier - Productrice / Producer
info@palomarfilms.com
palomarfilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE

PRODUCTION 1953 
Kacim Azouz - Producteur / Producer
micak51@gmail.com
Fred Bohbot
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, RÉALITÉ 
VIRTUELLE

PRODUCTIONS AVENIDA INC. 
Chantal Lafleur - Productrice / Producer
clafleur@productionsavenida.com
productionsavenida.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, CONTENU 
NUMÉRIQUE, COPRODUCTION INTERNATIONALE, SÉRIE DOCUMENTAIRE

PRODUCTIONS L’UNITÉ CENTRALE 
Geneviève Gosselin-G. - Productrice / Producer
Galilé Marion-Gauvin - Producteur / Producer
galile@unitecentrale.ca
Pier-Philippe Chevigny
unitecentrale.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE 
DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION, SÉRIE DOCUMENTAIRE

PRODUCTIONS TRIGLOBE INC. 
Claude Castravelli - Producteur / Producer
triglobe33@gmail.com
Kristian Kamp
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE D’ANIMATION, RÉALITÉ 
VIRTUELLE
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PROSPECTOR FILMS 
John Christou - Producteur / Producer
john@prospectorfilms.ca
Rob Vroom, Jeff Barnaby
prospectorfilms.ca

REYNA FILMS 
Suzy Cohen - Productrice / Producer
suzy.cohen.reyna@gmail.com
reynafilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

sOLOFILMS 
Louis Philippe Rochon - Producteur / Producer
lprochon@solofilms.ca
solofilms.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE

SPORT 
Johannie Deschambault - Productrice / Producer
deschambault@chezsport.com
chezsport.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, CONTENU NUMÉRIQUE, COURT MÉTRAGE DE 
FICTION, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION

TÉLESCOPE FILMS INC. 
Samuel Caron - Producteur / Producer
samuel@telescopefilms.ca
telescopefilms.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COPRODUCTION INTERNATIONALE, COURT 
MÉTRAGE DE FICTION

TORTUGA FILMS INC. 
Adam Pajot Gendron - Producteur / Producer
agendron@tortugafilms.ca
tortugafilms.ca
LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COPRODUCTION                           
INTERNATIONALE, SÉRIE DOCUMENTAIRE, RÉALITÉ VIRTUELLE

UNLTD 
John Hamilton - CEO / CEO
info@go-unlimited.co
go-unlimited.co
CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION INTERNATIONALE, RÉALITÉ 
VIRTUELLE

VERSION 10 
Caroline Gaudette - Productrice / Producer
cgaudette@version10.ca
version10.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE, RÉALITÉ VIRTUELLE

VOYELLES FILMS 
Ménaic Raoul - Productrice / Producer
menaic@voyellesfilms.com
Gabrielle Tougas-Fréchette - Productrice / Producer
gabrielle@voyellesfilms.com
Guillaume Vasseur
voyellesfilms.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE DE FICTION
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